Wykonawcy

Wasze pismo z dnia: Znak: Nasz znak: Data:

PUSB 5/2020 20.10.2020r.

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na zakup pn. "DOSTAWA SPRZETU KOMPUTEROWEGQ".

Dziatajqc na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 ., poz. 1843 t.j., dalej: ,ustawa”) Paristwowa Uczelnia
im. Stefana Batorego, z siedzibg przy ul. Batorego 64C, 96-100 Skierniewice, zwana
w dalszej tresci pisma ,Zamawiajgcym”, udziela odpowiedzi na pytania zgtoszone
W niniejszym postepowaniu:

Pytanie 1
Dotyczy 1.1.1.1.5.

Czy Zamawiajgcy dopusci rozwiqzanie alternatywne tj. panel z diodami LED wyswietlajgcy
stan wybranych komponentéw jak m.in. procesory, pamieci ram, zasilacze? Panel LCD przy
konfiguracji z opcjq instalacji 24 dyskéw 2,5” jest praktycznie rzadkoscig i wg naszej wiedzy
wystepuje u jednego dostawcy, co zdecydowanie ogranicza konkurencje.

OdpowiedZz: Zamawiajgcy informuje, iz dopuszcza zastosowanie rozwigzania
umozliwiajgcego sygnalizowanie stanu komponentéw serwera takich jak procesory,
pamigci ram, zasilacze, kontrolery RAID za pomocq diody LED.

Pytanie 2
Dotyczy 1.1.1.3.
Czy Zamawiajqcy dopusci inny model procesora? Np. cechujqcy sie ponizszymi parametrami:

Wynik SPECspeed2017_fp_base (ogdlnie dla CPU, niezaleznie od serwera) min. 129
punktéw

llo$¢ cache: minimum 24,7 MB



Minimalna bazowa czestotliwosd procesora: 2.60 GHz, a w trybie Turbo pojedynczy rdzen
musi pracowac z czestotliwoscig co najmniej 3.90 GHz

Zmiana ta, przy stosunkowo nieznacznie nizszym wyniku testu, pozwoli zaoferowad
efektywniejsze cenowo rozwigzanie oraz przyczyni sie do obnizenia zuzycia energii przez
caty serwer (TDP dla pojedynczego procesora spadnie z 200W do poziomu 150W).

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze nie dopuszcza modelu procesora o nizszych
parametrach. Zawarte w SIWZ wymagania sg wartoéciami minimalnymi do zapewnienia
potrzeby obliczeniowej dla planowanych przez Zamawiajqcego zadan serwera.

Pytanie 3
Dotyczy 1.1.1.6.3.

Czy Zamawiajgcy dopusci rozwigzanie serwerowe z kontrolerem RAID wyposazonym
w 4GB pamieci cache? Majgc na uwadze dostepne na rynku rozwigzania i oczekiwang
konfiguracje, taka ilos¢ pamieci cache jest w zupetnosci wystarczajgca.

Odpowiedz: Zamawiajqcy informuje, ze dopuszcza rozwigzanie serwerowe z kontrolerem
RAID wyposazonym w 4 GB pamieci cache

Pytanie 4
Dotyczy 1.1.1.7.
Czy Zamawiajgcy wymaga wktadek SFP+ w kartach 10Gb SFP+? Jezeli tak to jakich?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz nie wymaga wktadek SFP+.

Ponadto Zamawiajqgcey informuje, ze termin sktadania i otwarcia ofert nie ulegajqg

Zmianie.
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